ПРОТОКОЛ

рассмотрения  и оценки котировочных заявок

_______________________________________________________________________________________

 от 15 сентября 2006г.                                      №  1/20 (124-06-2006)                                      г. Реутов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Зам председателя котировочной комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и управлению качеством мед. помощи

Члены котировочной комиссии:

1. Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

2. Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

3. Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

4. Секретарь: Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2., тел/факс: 528-30-29

контактное лицо: Садкова М.В. т. 528-05-01

адрес электронной почты: zdravreutov1@mail.ru
Предмет закупки: Поставка оборудования связи – стационарных и мобильных радиостанций для станции скорой медицинской помощи МУ «ЦГБ г.Реутова».

	№
	Наименование
	Количество
	Ед. изм.

	1.
	Радиостанция автомобильная
	8
	шт.

	2.
	Автомобильный антенно-фидерный комплект
	1
	комплект

Максимальная цена муниципального контракта: определена Заказчиком в результате изучения рынка  необходимых работ: 125 000,00 руб. (Сто двадцать пять тысяч рублей 00 коп.)

Источник финансирования закупки: местный бюджет.

Место доставки: М.О., г.Реутов,  ул.Ленина, д.2А (Станция скорой медицинской помощи)

Срок поставки: сентябрь 2006г.

Условия оплаты: безналичный расчет, аванс не более 30%, расчет по факту   поставки.
Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте города Реутова www.reutov.net  07 сентября  2006 года.

До 12ч.00мин. 14 сентября 2006г. поступили котировочные заявки от следующих поставщиков:

	№

 п/п

	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Цена предлагаемого контракта, (руб.)
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	08.09.2006г.15ч. 00м.
	ЗАО «СВ-95»
	109316, г.Москва, Волгоградский пр-т, дом 12
	125 000,00
	до

29 сентября 2006г.
	г.Реутов,  ул.Ленина, д.2А

	2
	11.09.2006г. 16ч. 20м.
	ООО «ТЕХПРОМ»
	105082, г.Москва, ул. Б. Почтовая, д.26В, стр.2
	125 000,00
	до

10 октября 2006г.
	г.Реутов,  ул.Ленина, д.2А

        Цена выполняемых работ указана с учетом цен материалов, оборудования, а также всех расходов, в том числе расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Оценка и сопоставление котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и  их оценки получены следующие результаты:

1) Котировочная заявка  ЗАО «СВ-95» поступила ранее котировочной заявки другого участника размещения заказа, соответствует всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, предложенная цена контракта не превышает максимальную цену контракта - 125 000,00 руб.

2) Котировочная заявка ООО «ТЕХПРОМ» соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, предложенная цена контракта не превышает максимальную цену контракта - 125 000,00 руб.

Решение котировочной комиссии:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен на поставку оборудования связи – стационарных и мобильных радиостанций для станции скорой медицинской помощи МУ «ЦГБ г.Реутова»  ЗАО «СВ-95», адрес: 109316, г.Москва, Волгоградский пр-т, дом 12, ранее других участников размещения заказа подавшее котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и в которой предложенная цена не превышает максимальную цену контракта.
2. Передать, в течение 2-х дней, победителю в проведении запроса котировок- ЗАО «СВ-95»,  один экземпляр данного протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, на сумму - 125 000,00 руб. (Сто двадцать пять тысяч  рублей 00 коп.), предложенную победителем.
3. Признать ООО «ТЕХПРОМ» (адрес: 105082, г.Москва, ул. Б. Почтовая, д.26В, стр.2) участником размещения заказа, чья котировочная заявка  содержит лучшие условия выполнения контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок и предложенная цена контракта равна цене контракта победителя.
Заместитель председателя котировочной комиссии:                                                      /Варчак В.А./

Члены котировочной комиссии:

              /Свитко Д.Р./

                                                                                                                                               /Сальникова С.В./

                                                                                                                                               /Солодовникова Г.Ф./

Секретарь котировочной  комиссии:

                           /Садкова М.В./